Prefeitura Municipal de São José dos Campos

                                   Fundação Cultural Cassiano Ricardo

                                          Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL Nº 002/P/2023 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM ARTES VISUAIS

      RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise documental dos

projetos culturais inscritos no EDITAL Nº 002/P/2022 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM ARTES

VISUAIS.

Conforme edital, a instituição convoca os proponentes inabilitados a sanearem as falhas

apresentadas na entrega de documentação, no prazo de 02 a 04 de outubro de 2023, conforme

itens relacionados abaixo. O saneamento ocorrerá por meio de envio dos documentos faltantes,

exclusivamente pelo e-mail secfmc@fccr.sp.gov.br.

Caso o titular não cumpra com os requisitos estabelecidos para o estabelecimento do contrato,

será inabilitado e convocado o suplente, que terá novo prazo estabelecido pela Fundação

Cultural Cassiano Ricardo para essa fase.

Class. Proponente Proposta
Análise

Documental
Saneamento de falhas

1 Thaís Nozaki  Matrizes  Habilitado   -

2 Thaylla Barros  Práxis Decolonial Inabilitado

Item 9.2.1 – letras

“d” – comprovante de endereço de,

pelo menos, 02 anos atrás,

 “e” – Declaração de Fato Impeditivo –

Anexo III sem assinatura

e “k” – Carta de anuência FCCR

      São José dos Campos, 29 de setembro de 2023.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente